

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/04/07 8:43:04  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 148917 CONTRATO:2890 REMISION: 339832-1  
 PRODUCTO: ANGULO 3X5/16" 76.2X7.94MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: HALCONES DEL VALLE  
 PESO TEORICO(KG/MT): 9.077 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
464291	.0220	.0220	.0160	.2400	.3600	.0170	.2600	.1100	.1700		1.0600	
464296	.0130	.0250	.0140	.1800	.3700	.0120	.1900	.1100	.1600		.6900	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
464291	62,516	79,569	28
464296	50,634	72,343	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
464291	DHD03050										
464296	DHD03029	DHD03030	DHD03031	DHD03032	DHD03033	DHD03034	DHD03041	DHD03042	DHD03043	DHD03044	
464296	DHD03045	DHD03046	DHD03047								

